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SVETELNE MAJAKY SERIE WLG

2120MM
Série WLG

822501900
WLG oranzovy majak 250 V

« Ziarovky alebo LED diédy

e Pre zdroje svetla max. 25 W, s paticou BA 15d

« Krytie IP65

« Jednoducha montaz pomocou systému bajonetovych

zamkov

POPIS PRODUKTU

(L

Majak vacésej velkosti vhodny do vnitorného a vonkajsieho prostredia. Jednoducha montaz vdiaka systému bajonetovych zamkov. SoSovka je chranena
Specialnou zapadkou proti samovolnému povoleniu. MozZno pouzit zdroje svetla s paticou BA 15d (Ziarovky, LED-diédy)
Zdroje svetla (Ziarovka, LED Ziarovka) nie st sti¢astou majaku a je nutné ich objednat samostatne.

SPECIFIKACIA

Farba

Farba tela

Hmotnost’

Lamp power

Lamp Socket
Maximalny poc¢et modulov
Nominal Supply Voltage
Pracovna teplota
Priemer

Prierez vodic¢ov

Trieda krytia

Vyska

Zdroj svetla

Oranzova
Cierna
23049
25W
Ba15d
1ks
12-24 V
-30°C ... 60°C
120 mm
2,5 mm?
IP65

102 mm

Ziarovka
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